ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
             ⎯⎯⎯⎯                                                  ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

  Số:            /UBND-TH          Bình Định, ngày      tháng 7 năm 2020

Về việc cung cấp thông tin,

tài liệu phục vụ công tác lập

Kế hoạch kiểm toán năm 2021

                          Kính gửi: Kiểm toán Nhà nước

 Thực hiện Văn bản số 282/KTNN-CNV ngày 25/6/2020 của Kiểm toán

Nhà nước về việc cung cấp thông tin, tài liệu phục vụ công tác lập Kế hoạch

kiểm toán năm 2021, Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định báo cáo cụ thể như sau:

Ngày 03/7/2020, UBND tỉnh Bình Định đã có Văn bản số 4364/UBND-

TH chỉ đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư, Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh

phối hợp cung cấp thông tin, tài liệu phục vụ công tác lập kế hoạch kiểm toán

năm 2021. Qua rà soát, Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định cung cấp một số thông tin

liên quan như sau:

Dự án Môi trường bền vững các thành phố duyên hải – Tiểu dự án thành

phố Quy Nhơn vay vốn Ngân hàng Thế giới (WB) được phê duyệt Báo cáo

nghiên cứu khả thi tại Quyết định số 4521/QĐ-UBND ngày 09/12/2016 của

UBND tỉnh, Chủ đầu tư là Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh với tổng

mức đầu tư là 55.304.089 triệu USD (có gửi kèm các Quyết định phê duyệt dự

án của UBND tỉnh). Thông tin, số liệu cơ bản của dự án: như Biểu mẫu gửi kèm

theo Công văn này.

Dự án này được UBND tỉnh Bình Định giao Ban QLDA Dân dụng và

Công nghiệp tỉnh làm chủ đầu tư tại Quyết định số 4521/QĐ-UBND ngày

09/12/2016. Trong quá trình triển khai thực hiện dự án, Chủ đầu tư là cơ quan

trực tiếp quản lý dự án và là đầu mối làm việc, trao đổi với Nhà tài trợ (WB) về

các vấn đề cụ thể liên quan đến dự án.

Do vậy, UBND tỉnh sẽ giao Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh là

cơ quan đầu mối - chủ trì phối hợp với các Sở, ngành liên quan trong việc

cung cấp thông tin, làm việc với Kiểm toán Nhà nước về tình hình thực hiện

dự án trên.

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định kính báo cáo Kiểm toán Nhà nước

xem xét, tổng hợp./.

                                                                                    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận:                                                                                 KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH

- KTNN chuyên ngành V;
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCTTT Phan Cao Thắng;

- Ban QLDA DD&CN tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K14, K17.

                 Phan Cao Thắng

NSNN

(vốn đối

ứng)

Vay

thương

mại

ODA Khác

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1

Dự án Môi tường bền vững các

thành phố Duyên hải - Tiểu dự

án thành phố Quy Nhơn

Ban QLDA

Dân dụng và

Công nghiệp

tỉnh

Thành phố Quy

Nhơn, tỉnh Bình

Định

Quyết định số 4521/QĐ-

UBND ngày 09/12/2016

và số 979/QĐ-UBND

ngày 27/3/2018 của

UBND tỉnh Bình Định

1.234.664 42.388 340.748 2018-2022 48.737 74.502 -

Ghi chú

Ghi chú : Tổng mức đầu tư quy đổi theo tỷ giá tại thời điểm phê duyệt dự án là: 1USD = 22.325 VNĐ

Tổng mức

đầu tư (lần

gần nhất)

Nguồn vốn đầu tư (theo lũy kế được giao

tính đến hết 31/3/2020) Thời gian thực

hiện (khởi

công-hoàn

thành)

Giá trị

nghiệm

thu/Quyết

toán đến

31/3/2020

Giá trị đã

thanh

toán/tạm

ứng đến

31/3/2020

Tình hình thanh

tra, kiểm toán (ghi

rõ cơ quan, năm

và giá trị đã thanh

tra, kiểm toán)

TT Tên dự án Chủ đầu tư
Địa điểm xây

dựng
Số Quyết định đầu tư

Phụ biểu số 01/ĐCKS-KTHĐ

THÔNG TIN CƠ BẢN VỀ DỰ ÁN SỬ DỤNG VỐN VAY ODA

(Kèm theo Văn bản số             /UBND-TH ngày        /7/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định)

Đơn vị tính: Triệu đồng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-14T16:20:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-15T07:15:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-15T07:37:10+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-15T09:14:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-15T09:14:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-15T09:15:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!